[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Indico ao Senhor Prefeito Carlos Nelson Bueno através da Secretaria de Obras Habitação e Serviços a manutenção as margens da Rodovia Senador André Franco Montoro
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/_____
PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº.           DE 2017.

 Senhor Presidente,

Senhores Vereadores e Vereadoras
INDICO ao Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, determine a Secretaria de Obras Habitação e Serviços a roçagem e a manutenção as margens da Rodovia Senador André Franco Montoro.
Justificativa- A Rodovia em questão não possui acostamento, é muito utilizada por pedestres e ciclista para locomoção, devido a isto é necessário que suas margens sempre permaneçam limpas, livre de matos e lixo.

Mantendo as margens da Rodovia limpas além de facilitar a identificação das placas de trânsito por parte de motoristas.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 27 de novembro de 2017.

VEREADOR LUIZ ROBERTO DE SOUZA LEITE
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP.

[image: image1.png]